

1 soveværelse Lejlighed til salg i El Peñoncillo, Málaga

198.000€



Denne smukke lejlighed, der ligger i den prestigefyldte Calaceite-urbanisering af Torrox-Costa, tilbyder en unik mulighed for dem, der leder efter et hjem, der kombinerer komfort, eksklusivitet og nærhed til naturen. Beliggende kun få minutter fra Nerja og i gåafstand fra Malaga samt dens internationale lufthavn, er denne ejendom ideel både for dem, der ønsker at etablere deres permanente ophold i et roligt og sikkert miljø, og for dem, der leder efter et ferieophold på Costa del Sol. Urbaniseringen, der er helt indhegnet og med et højt sikkerhedsniveau, skiller sig ud for sin fredfyldte atmosfære og sine eksklusive tjenester. Beboerne kan nyde store haveområder, der er perfekte til gåture eller afslapning udendørs, samt picnicområder, der inviterer dig til at dele uforglemmelige øjeblikke med familie og venner. Højdepunktet er uden tvivl den private og eksklusive adgang til en dejlig lille strand, direkte inde fra resortet. Denne adgang, der kun er tilgængelig for ejerne, er sikret med en begrænset brugsnøgle, som garanterer maksimal privatliv og direkte kontakt med havet på alle tider af dagen. Lejligheden, i fremragende stand og indrettet i en moderne og hyggelig stil, består af en rummelig og lys stue-spisestue, ideel til at nyde øjeblikke af fritid og afslapning. Køkkenet, der er uafhængigt og fuldt udstyret, tilbyder alt, hvad du behøver for at tilberede alt fra hverdagsmåltider til lækre middage til gæsterne. Soveværelset, hyggeligt og godt fordelt, giver en rolig og behagelig hvileplads, mens det komplette badeværelse med kvalitetsfinish byder på funktionalitet og stil. Lejlighedens juvel er dens generøse terrasse, der er tilgængelig fra både stuen og soveværelset, hvor du kan nyde middelhavsklimaet hele året rundt, uanset om du solbader, læser en bog eller blot

 1 soveværelse
 55m² Grundstørrelse

 1 badeværelse

 55m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/da/